Per dominum imperatorem 
Nicolaus de Chrems.

©r. ißerg. Sreêl. ©inntantcty. güi-pentty. 8iegitip = Srieg = S&tylau n. 170. Breite 5 
Sliiífettigung n. 169. Siegel [etylen jetyt 6ei Beiben.

38. 1359 3«ïi 23.
1359 .ftaifer ftarï. beleijnt ben §erjog ßubwig mit ben biefem jugefaüenen 23e» 

Suit 23. pßungen ' tt)o6ci ber Situait ber vorigen Urfunbe jum großen Steile wörttid)
Wíeberíjoít wirb. D. uts. 10

Dr. ibid. n. 171. Siegel fetylt. ®ebt. Bei Sdjirtmadier gtegnityer IMunbenBinty n.215.

39. 1361 «Hugufî 26.
1361 Çerjog Sßenjel beiunbet, bafj SBrieg, §au§ unb Stabt, unb Dijlau, bie

?iug. 26. (gfabt mit intern SBeidfbilbe, nad] ber Tfjeilung feinem SBruber ßubwig ge
höre, unb befiehlt biefem ju fjulbigen. 15

Brieg im kloster der Barfüsser am donnerstag nach Bartholomei.
8teg. int Cod. dipl. Sil. IX n. 203 attê bent ©r. im Stieget ©fabtartty.

40. $erjog Söenjel verfpridjf bent Aiaifer Atari IV. Sięgnij nidjt jit
Veräußern. 1362 Suni 17.

1362 Nos Wenceslaus dei gracia dnx Slezie et dominus Legniczensis 20 

3uni 17. promittimus bona nostra fide sine omni dolo presentibus et spondemus
serenissimo principi et domino Karolo quarto divina favente clementia 
Romanorum imperatori semper Augusto et Boemie regi tamquam do
mino nostro vero hereditario et naturali Legnicz tarn castrum quam 
civitatem cum eius districtu cumque suis pertinenciis universis et singulis 25 
nunquam vendere neque a nobis et nostris heredibus quomodolibet alie- 
nare, barum nostrarum sigillé nostro subappenso testimonio literarum.

Datum in Piska anno domini millésime trecentesimo sexagesimo 
secundo xvta calendas Julii.

©r. Sctg. SBien. Sin ißergamentftreifen bas Heine qunbrtrte Sttytlbfiegcl beê Çerjogb. 30 
Umfťtyrift: S ■ WENCESLAI ■ DVCIS ■ SLESIE ■ DOMINI • LEGNICENSIS.

41. Äönig Aiafïimr von $olen madjt bem $erjog ßubwig gegenüber fein 
9ted)t ouf Aircu^burg unb ípitfdjen geítenb. '1368] September 8.

[1368] Kazimirus dei gracia rex Polonie.
«sept. 8. Kcripsit nobis fraternitas vestra, qualiter opida Cruczeburg Byczina 35 

et Welczin ’) cum districtibus suis per genitorem vestrum ut asseritis

1) ißclnifttyer 9tame für (Simcjenftabt, je£t ficnftabt. 
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obligatas ab illustribus principibus ducibus Opaliensibus nepotibus nostris 
carissimis pro promptis pecuniis redimissetis, affectantes ut capitaneis 
nostris daremus in mandatis. quatenus terras predictas manutenerent pro
tégèrent ac defensarent. Super quibus immemores vos esse non credimus

5 nos alias Cruczeburg et Byczina pro pecuniis nostris emisse hterasque 
vestras et patris vestri desuper confectas habuisse et habere. Welczin 
vero a Dirscone depopulatore terrarum nostrarum et vestrarum ad iussuni 
et preces patris vestri expugnavit nostra celsitudo. Quarum civitatum 
cives, licet post mortem domini Bolconis fei. rec. olim ducis Swydni- 

10 censis, cui ipsas terras ad tempora vite sue concessimus tenendas, me- 
minissemus de fidelitate nobis prestita per eosdem, tarnen quia illustns 
Agnes relicta ducis Swydnicensis predicti nepotis nostn canssimi a no
bis cum instancia postulavit, ut moniciones predictas, donec exequias 
débitas marito suo predicto celebraret, in suspenso haberemus. quod et 

15 fecimus usque adfestum sanctiMichaelis nuncproxime sequens annuendo.
Vos autem tempore medio terras predictas, quarum possessio per duces 
Opulienses nepotes nostros de beneplacito fuerat realiter apprehensa. ut 
scribitis. occupastis nobiscum in pace tranquilla existentes. Igitur cives 
opidorum predictorum monere non obmittemus de rccnperacione eorun- 

20 dem cogitantes, ad quod eciam vices nostras si necesse fuerit, quod non 
credimus, apponemus. . .

Datum inPredbors quodam opido nostre venaeionis in die nativitatis 
sancte Marie virginis.

Magnifico principi duci Ludwico dei gracia duci Slesie et domino 
25 Bregensi, fratri nostro carissimo.

Sie«, gtabtai^. Antiquarius f. 134b, jwifťfceu 6ht5eicl;nungen pun Safcre 1376 
nnb 1377 auf ein ieereS ætatt eingetragen. Sie Seit ergiebt ber Eob beê Çerscgô '-Belta 
1368 guli 28. ftciiig iïafimir 4 1370 9ïc»ember 5.

içicrpi gehört nocí) ein jweite» Streiten beê Vmtigé an Çerjog Subwig : 
30 Magnifiée princeps, frater dilecte ! Literas vestras querimonias contra 

dominum Sbygneum capitaneum Welinensem continentes noveritis nos 
récépissé, ad quarum tenorem dileccioni vestre taliter respondemus. 
Quia aggeres quos ipse dominus Sbigneus ut dicitis destruxisset ad no- 
strum littus fuerunt et erant constructi seu iuncti, que vivente domino 

35 Bolkone duce Swidnicensi tolleravimus graciose, et ipso iam decedente 
vobis non valemus nec eciam volumus amplius tollerare, cum nostra 
bona videlicet Bycinam et Cruczeburg de facto occupatis et occupastis, 

s que quidem opida favente nobis altissimo omnino a vobis volumus re- 
habere. De equis vero quos in castro Boleslawicz arrestastis summum 

40 iusticie complementum reddere faciemus.
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Datum Cracovie dominica die post diem beati Francisci.
Ibid. Nudus Laurentius f. 178. ©ae Statt trägt atabingd bie Überfdjrift 1378,